АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

РАСПОРЯЖЕНИЯ

26 июня 2012 года
                                                            №  82-р

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 марта 2016                                                                                             № 498
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 20.12.2013 № 4115
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Законом Ульяновской области от 02.12.2015 № 190-ЗО «О внесении изменений в статью 2 Закона Ульяновской области «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ульяновской области»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 20.12.2013 № 4115 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:

  1.1 В подразделе 1.1. раздела I административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории города Димитровграда Ульяновской области после слов «юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями» дополнить словами «, за исключением юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность по управлению многоквартирными домами на основании лицензии на ее осуществление (далее – юридические лица, индивидуальные предприниматели)».
2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                           В.Г.Гнутов
Адм.регламент внесение измен. мун.жил.контроль 28.12.2015